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Olimp Gold-Vit D3 + K2 Forte Shot, płyn o smaku malinowym,
ampułka, 25 ml
 

Nasza cena: 8,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 25 ml

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Olimp Gold Vit D3+K2 Forte SHOT to suplement diety w ampułce w postaci płynu o smaku malinowym.
Zawiera substancje słodzące.

WSKAZANIA
Produkt przeznaczony dla zdrowych osób powyżej 75. roku życia jako uzupełnienie diet y w witaminy D i K.

SKŁADNIKI
woda, nośnik - glicerol; menachinon (menachinon-7) - witamina K, stabilizatory - guma arabska (guma akacjowa), sól sodowa
karboksymet ylocelulozy ; cholekalcyferol - witamina D, barwnik - karmin; aromaty, regulator kwasowości - kwas cytrynowy; substancje
słodzące - acesulfam K, sukraloza. Składnik         Zawartość w 1 ampułce (%RWS*)       

          Witamina D (D3) 100 μg (4000 j.m.) (2000%)
Witamina K (K2) 150 μg (200%)

*RWS - referencyjne wartości spożycia.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Zdrowe osoby powyżej 75. roku życia 1 ampułka (25 ml) raz dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć.

OSTRZEŻENIA
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
1 ampułka (25 ml) = 100 μg (4000 j.m. witaminy D) to zalecana dzienna porcja dla osób zdrowych powyżej 75. roku życia i nie należy
spożywać więcej niż 1 ampułkę
dziennie. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 75. roku życia. Nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki
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przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Nie stosować łącznie z innymi preparatami
zawierającymi witaminy D lub K, lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników produktu. Mogące pojawić się osad i krystalizacja są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu.

MASA NETTO
25 ml

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze poniżej 25°C, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT
Olimp Laboratories Sp. z o.o.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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